



**THOR CALLESEN APS
KYSTVÆNGET 3
RUDKØBING**

CVR. NR. 55 99 99 10

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

(43. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 4. november 2019**

**Inge Thor Callesen
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er passiv investeringsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 103.022.

Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.502.997 og en egenkapital på kr. 7.470.667.

Tilgodehavende hos direktion, kr. 1.050.168 bliver indfriet med udbytte i oktober 2019.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOTAB	-32.792	-29
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-53.530	798
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	189.067	284
Andre finansielle indtægter	62.494	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-32.925</u>	<u>-340</u>
RESULTAT FØR SKAT	132.314	713
Skat af årets resultat	<u>-29.282</u>	<u>-41</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>103.032</u>	<u>672</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.996.968	672
Udbytte	<u>3.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>103.032</u>	<u>672</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	272
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.300.797</u>	<u>6.252</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.300.797</u>	<u>6.524</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.300.797</u>	<u>6.524</u>
Andre tilgodehavender	0	23
1 Tilgodehavende hos direktion	<u>1.050.168</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.050.168</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger	<u>152.032</u>	<u>936</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.202.200</u>	<u>959</u>
AKTIVER	<u><u>7.502.997</u></u>	<u><u>7.483</u></u>



BALAN9E PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Anpartskapital	200.000	200
3 Overført resultat	4.170.667	7.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>7.470.667</u>	<u>7.368</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27
Selskabsskat	4.830	83
Anden gæld	<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>32.330</u>	<u>115</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>32.330</u>	<u>115</u>
PASSIVER	<u><u>7.502.997</u></u>	<u><u>7.483</u></u>



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 TILGODEHAVENDE HOS DIREKTION		t.kr.
Saldo 1/10 2018	-5.244	
Udbetalt i årets løb	993.571	
Tilskrevne renter	<u>61.841</u>	<u> </u>
	<u><u>1.050.168</u></u>	<u><u>-5</u></u>
<p>Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning med 10,05% og indfriet i efterfølgende regnskabsår med udloddet udbytte.</p>		
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>200.000</u>	<u>200</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	7.167.635	6.496
Ifølge resultatdisponering	<u>-2.996.968</u>	<u>672</u>
	<u><u>4.170.667</u></u>	<u><u>7.168</u></u>